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第72回兵庫県高等学校男子駅伝競走大会西播地区予選会 審 判 長:肥塚直樹
第34回兵庫県高等学校女子駅伝競走大会西播地区予選会 記録主任:敏森勝也
主　催:兵庫県高等学校体育連盟西播支部　兵庫陸上競技協会
後 援:神戸新聞社　ラジオ関西　サンテレビジョン
コース:赤松公民館発着石戸折り返しコース
日付:2017-10-21 最終コール:09:30 競技開始:10:00

******************************************************************************************************************
* 女子 EKIDEN (駅伝) 総合記録表 [第5区 ( 5.0 通過順位順] *
******************************************************************************************************************

第1区 ( 6.000 km) 第2区 ( 4.0975km) 第3区 ( 3.000 km) 第4区 ( 3.000 km) 第5区 ( 5.000 km)
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名
RNK TIME No. TEAM NAME
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
1 1:15:09 11 姫路商 前田久瑠実 久保　未来 河津みらい 小林　灯里 福永　桃菜

ﾋﾒｼﾞｼｮｳｷﾞｮｳ ﾏｴﾀﾞ ｸﾙﾐ ｸﾎﾞ ﾐｸ ｶﾜｽﾞ ﾐﾗｲ ｺﾊﾞﾔｼ ｱｶﾘ ﾌｸﾅｶﾞ ﾓﾓﾅ
ﾋﾒｼﾞｼｮｳｷﾞｮｳ ( 2) 21:36 ( 2) 36:10 ( 2) 46:37 ( 1) 57:15 ( 1) 1:15:09

( 2) 21:36 ( 1) 14:34 ( 1) 10:27 ( 1) 10:38 ( 1) 17:54
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
2 1:16:20 26 龍野 田代　実穂 中田　早紀 橋本さつき 是川　美穂 木村　明音

ﾀﾂﾉ ﾀｼﾛ ﾐﾎ ﾅｶﾀ ｻｷ ﾊｼﾓﾄ ｻﾂｷ ｺﾚｶﾜ ﾐﾎ ｷﾑﾗ ｱｶﾈ
ﾀﾂﾉ ( 1) 20:53 ( 1) 35:48 ( 1) 46:31 ( 2) 57:35 ( 2) 1:16:20

( 1) 20:53 ( 2) 14:55 ( 2) 10:43 ( 2) 11:04 ( 3) 18:45
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
3 1:19:57 6 姫路西 生田　 朋 二井　範子 清宮　夏生 長濵　妥紀 濱田　惠美

ﾋﾒｼﾞﾆｼ ｲｸﾀ ﾄﾓ ﾌﾀｲ ﾉﾘｺ ｾｲﾐﾔ ﾅﾂｷ ﾅｶﾞﾊﾏ ﾀｷ ﾊﾏﾀﾞ ｴﾐ
ﾋﾒｼﾞﾆｼ ( 4) 22:40 ( 3) 38:02 ( 3) 49:51 ( 3) 1:01:50 ( 3) 1:19:57

( 4) 22:40 ( 3) 15:22 ( 4) 11:49 ( 3) 11:59 ( 2) 18:07
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
4 1:23:24 27 龍野北 松原　汐里 石井　愛海 八木沙也加 岩田　小波 井口みさき

ﾀﾂﾉｷﾀ ﾏﾂﾊﾞﾗ ｼｵﾘ ｲｼｲ ｱﾐ ﾔｷﾞ ｻﾔｶ ｲﾜﾀ ｺﾅﾐ ｲｸﾞﾁ ﾐｻｷ
ﾀﾂﾉｷﾀ ( 5) 23:22 ( 5) 39:26 ( 6) 51:29 ( 5) 1:03:38 ( 4) 1:23:24

( 5) 23:22 ( 5) 16:04 ( 6) 12:03 ( 5) 12:09 ( 4) 19:46
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
5 1:23:39 31 赤穂 清水　里名 濱本さくら 澁谷　茜音 大野　冴子 岸川愛華音

ｱｺｳ ｼﾐｽﾞ ﾘﾅ ﾊﾏﾓﾄ ｻｸﾗ ｼﾌﾞﾀﾆ ｱｶﾈ ｵｵﾉ ｻｴｺ ｷｼｶﾜ ｱｶﾈ
ｱｺｳ ( 3) 22:19 ( 4) 39:11 ( 4) 51:06 ( 4) 1:03:26 ( 5) 1:23:39

( 3) 22:19 ( 7) 16:52 ( 5) 11:55 ( 6) 12:20 ( 6) 20:13
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
6 1:24:00 7 姫路 樋口　紗希 岡田　華奈 久保亜梨沙 赤松　佳歩 原田　侑依

ﾋﾒｼﾞ ﾋｸﾞﾁ ｻｷ ｵｶﾀﾞ ｶﾅ ｸﾎﾞ ｱﾘｻ ｱｶﾏﾂ ｶﾎ ﾊﾗﾀﾞ ﾕｲ
ﾋﾒｼﾞ ( 7) 23:30 ( 6) 39:57 ( 5) 51:18 ( 6) 1:04:12 ( 6) 1:24:00

( 7) 23:30 ( 6) 16:27 ( 3) 11:21 ( 9) 12:54 ( 5) 19:48
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
7 1:25:31 2 姫路東 髙橋　 花 中塚　美音 加藤ひらり 岡村ほのか 大谷ひかり

ﾋﾒｼﾞﾋｶﾞｼ ﾀｶﾊｼ ﾊﾅ ﾅｶﾂｶ ﾐｵ ｶﾄｳ ﾋﾗﾘ ｵｶﾑﾗ ﾎﾉｶ ｵｵﾀﾆ ﾋｶﾘ
ﾋﾒｼﾞﾋｶﾞｼ ( 6) 23:22 ( 8) 40:44 ( 8) 52:58 ( 7) 1:05:05 ( 7) 1:25:31

( 6) 23:22 ( 11) 17:22 ( 8) 12:14 ( 4) 12:07 ( 8) 20:26
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
8 1:27:29 10 琴丘 柴田　朋伽 川本　京奈 水野　由菜 徳岡　夏緒 武田優希菜

ｺﾄｶﾞｵｶ ｼﾊﾞﾀ ﾄﾓｶ ｶﾜﾓﾄ ｹｲﾅ ﾐｽﾞﾉ ﾕﾅ ﾄｸｵｶ ﾅﾂｵ ﾀｹﾀﾞ ﾕｷﾅ
ｺﾄｶﾞｵｶ ( 8) 24:18 ( 7) 40:16 ( 7) 52:55 ( 8) 1:05:48 ( 8) 1:27:29

( 8) 24:18 ( 4) 15:58 ( 9) 12:39 ( 8) 12:53 ( 11) 21:41
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
9 1:28:37 16 姫路飾西 新谷　萌香 伊藤　千華 髙田　夏希 濵田　柚葉 植村香安菜

ﾋﾒｼﾞｼｷｻｲ ｼﾝｶﾞｲ ﾓｴｶ ｲﾄｳ ﾁｶ ﾀｶﾀ ﾅﾂｷ ﾊﾏﾀﾞ ﾕｽﾞﾊ ｳｴﾑﾗ ｶｱﾅ
ﾋﾒｼﾞｼｷｻｲ ( 11) 24:43 ( 9) 41:37 ( 9) 54:38 ( 9) 1:07:35 ( 9) 1:28:37

( 11) 24:43 ( 8) 16:54 ( 10) 13:01 ( 11) 12:57 ( 10) 21:02
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
10 1:29:41 14 姫路南 堀川　裕加 苦木さくら 丸尾　佳保 田原　綾夏 田口　彩乃

ﾋﾒｼﾞﾐﾅﾐ ﾎﾘｶﾜ ﾕｳｶ ﾆｶﾞｷ ｻｸﾗ ﾏﾙｵ ｶﾎ ﾀﾊﾗ ｱﾔｶ ﾀｸﾞﾁ ｱﾔﾉ
ﾋﾒｼﾞﾐﾅﾐ ( 10) 24:42 ( 11) 42:15 ( 12) 55:26 ( 12) 1:08:40 ( 10) 1:29:41

( 10) 24:42 ( 13) 17:33 ( 12) 13:11 ( 13) 13:14 ( 9) 21:01
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
11 1:29:52 15 網干 青木　真子 伊賀　千夏 山本　真璃 永峰　愛梨 漆間　莉香

ｱﾎﾞｼ ｱｵｷ ﾏｺ ｲｶﾞ ﾁﾅﾂ ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾘ ﾅｶﾞﾐﾈ ｱｲﾘ ｳﾙﾏ ﾘｶ
ｱﾎﾞｼ ( 9) 24:30 ( 10) 41:41 ( 11) 55:07 ( 11) 1:07:49 ( 11) 1:29:52

( 9) 24:30 ( 10) 17:11 ( 15) 13:26 ( 7) 12:42 ( 12) 22:03
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
12 1:31:58 19 福崎 森下　優香 佐藤明日香 森崎志桜里 西村　早紀 大谷　未悠

ﾌｸｻｷ ﾓﾘｼﾀ ﾕｳｶ ｻﾄｳ ｱｽｶ ﾓﾘｻｷ ｼｵﾘ ﾆｼﾑﾗ ｻｷ ｵｵﾀﾆ ﾐﾕｳ
ﾌｸｻｷ ( 13) 25:11 ( 13) 43:49 ( 13) 57:12 ( 15) 1:11:33 ( 12) 1:31:58

( 13) 25:11 ( 16) 18:38 ( 14) 13:23 ( 15) 14:21 ( 7) 20:25
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
13 1:33:26 18 日ノ本 牛尾　凪沙 冨田　実侑 清瀬　遥加 岩﨑　文香 冨田　真侑

ﾋﾉﾓﾄ ｳｼｵ ﾅｷﾞｻ ﾄﾐﾀ ﾐﾕｳ ｷﾖｾ ﾊﾙｶ ｲﾜｻｷ ﾌﾐｶ ﾄﾐﾀ ﾏﾕｳ
ﾋﾉﾓﾄ ( 17) 26:44 ( 15) 44:14 ( 15) 57:34 ( 14) 1:11:02 ( 13) 1:33:26

( 17) 26:44 ( 12) 17:30 ( 13) 13:20 ( 14) 13:28 ( 14) 22:24
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
14 1:33:40 4 賢明 李　 海美 松井　沙樹 澤山　彩花 古阪　優衣 木村津名美

ｹﾝﾒｲ ﾘ ﾐﾐ ﾏﾂｲ ｻｷ ｻﾜﾔﾏ ｱﾔｶ ﾌﾙｻｶ ﾕｲ ｷﾑﾗ ﾂﾅﾐ
ｹﾝﾒｲ ( 14) 25:34 ( 12) 42:38 ( 10) 54:48 ( 10) 1:07:44 ( 14) 1:33:40

( 14) 25:34 ( 9) 17:04 ( 7) 12:10 ( 10) 12:56 ( 16) 25:56
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
15 1:34:27 25 太子 井上　日奈 井口　莉佳 井口　莉奈 黒田　菜月 伊藤　理香

ﾀｲｼ ｲﾉｳｴ ﾋﾅ ｲｸﾞﾁ ﾏﾘｶ ｲｸﾞﾁ ﾚｲﾅ ｸﾛﾀﾞ ﾅﾂｷ ｲﾄｳ ﾘｶ
ﾀｲｼ ( 15) 26:13 ( 16) 44:15 ( 16) 57:44 ( 16) 1:12:12 ( 15) 1:34:27

( 15) 26:13 ( 15) 18:02 ( 16) 13:29 ( 16) 14:28 ( 13) 22:15
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
16 1:34:31 32 上郡 谷口　真菜 井上ゆかり 森田　朱璃 山野　 空 坂本帆乃香

ｶﾐｺﾞｵﾘ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏﾅ ｲﾉｳｴ ﾕｶﾘ ﾓﾘﾀ ｱｶﾘ ﾔﾏﾉ ｿﾗ ｻｶﾓﾄ ﾎﾉｶ
ｶﾐｺﾞｵﾘ ( 16) 26:22 ( 17) 44:22 ( 14) 57:27 ( 13) 1:10:36 ( 16) 1:34:31

( 16) 26:22 ( 14) 18:00 ( 11) 13:05 ( 12) 13:09 ( 15) 23:55
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------

29 相生 山本　紗希 三村　未宇 長田　桃枝
ｱｲｵｲ ﾔﾏﾓﾄ ｻｷ ﾐﾑﾗ ﾐｳ ﾅｶﾞﾀ ﾓｴ
ｱｲｵｲ ( 12) 25:07 ( 14) 44:04 ( 17) 58:14

( 12) 25:07 ( 17) 18:57 ( 17) 14:10 ! S
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------

21 神崎 村岡　茉奈 岩見　涼子
OPN ｶﾝｻﾞｷ ﾑﾗｵｶ ﾏﾅ ｲﾜﾐ ﾘｮｳｺ

ｶﾝｻﾞｷ (OPN) 23:21 (OPN) 41:55 (OPN) (OPN) (OPN)
(OPN) 23:21 (OPN) 18:34 ! S S

---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
39 県立大附 足立　みお 土手　七夏 樽本あす香

OPN ｹﾝﾘﾂﾀﾞｲﾌｿﾞｸ ｱﾀﾞﾁ ﾐｵ ﾄﾞﾃ ﾅﾅｶ ﾀﾙﾓﾄ ｱｽｶ
ｹﾝﾘﾂﾀﾞｲﾌｿﾞｸ (OPN) 24:37 (OPN) 44:24 (OPN) 58:21 (OPN) (OPN)

(OPN) 24:37 (OPN) 19:47 (OPN) 13:57 ! S
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------

区間記録 [ 19:39] [ 14:03] [ 10:09] [ 9:50] [ 17:07]
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------

!…区間未完走 S…区間未発走 OPN:オープン参加


